｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

源一資訊股份有限公司 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：字第1140617001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：「3D設計教學沒這麼簡單過！《空間魔法師》教師實作研習」課程大
綱與特色 附件二：「3D設計教學沒這麼簡單過！《空間魔法師》教師實作研
習」課程介紹.pdf(2770281_0617001A00_ATTCH4.pdf、2770281_0617001A00_A
TTCH5.pdf)

敬邀貴校教師參加114年暑期「教師研習」—「3D設計教
學沒這麼簡單過！《空間魔法師》教師實作研習」，請查

照。

《空間魔法師》為一款簡單易學、具專利認證的智慧型3D
空間設計軟體，已納入教育部「校園數位內容及教學軟體

採購名單」（產品序號：11122-154），適用於國高中資訊
科技、生活科技、美術、家政，高職設計群、土建群、商

管群等課程當中，能有效啟發學生空間美感與創意思維。

為提升國高中職教師於空間設計與創意實作之教學能力，

強化3D空間思維及圖像輸出應用技能，本公司於114年暑
期辦理「3D設計教學沒這麼簡單過！《空間魔法師》教師
實作研習」，期透過實作導向之研習，促進教學創新與跨

域整合。

本研習以《空間魔法師》3D設計軟體為主軸，涵蓋從平面
圖、3D建模、虛擬實境到動態動畫的完整流程，讓老師輕
鬆掌握空間設計教學方法與實務操作。

研習資訊如下：

地址：100045臺北市中正區羅斯福路3段272號8樓
承辦人：高瑜鴻
電話：02-23696088#888
電子信箱：edu@win-e.com.tw

發文日期： 中華民國114年6月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共3頁

教務處 114/06/18

1140103199

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

研習日期：

第一場：114年7月1(二)～2日(三)，10:00至17:00，共計
二日(11小時)
第二場：114年8月19(二)～20日(三)，10:00至17:00，共
計二日(11小時)
研習地點：源一資訊股份有限公司（台北市中正區羅斯

福路三段272號8樓) / 線上會議室
參加對象：全國國中、高中職 教師
參加方式：實體/線上同步。實體研習名額有限，以國高
中生活科技、資訊科技、美術、家政，高職設計群、土

建群、商管群教師優先。

報名連結：bit.ly/4kL5JHc
研習重點內容如下：

探索3D空間設計新視野：「空間魔法師」軟體入門
到範例應用

輕鬆學空間規劃：2D/3D同步，效果設定與完整實作
體驗

創意立體空間設計：從造型天花板到樓層設計的實

務應用

沉浸式教學新體驗！720VR環景與3D影片製作
完成研習與問卷回饋之教師，將獲贈「空間魔法師教育研

習版」軟體授權6個月，供未來教學與課程規劃之用。
研習課程免費，實體研習教師提供午餐，惟交通與住宿請

自理。(無研習時數)
聯絡資訊如下：

電話：02-2369-6088#888　　　傳真：02-8192-4425
手機： 0909-414-094　　　　　信箱： edu@win-
e.com.tw
官方Line@ID：@hqj1230i　　　網站：www.win-

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)
(六)
１、

２、

３、

４、

五、

六、

七、

第2頁，共3頁

教務處 114/06/18

1140103199

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

e.com.tw
地址：台北市羅斯福路三段272號8樓

正本：全國國高中職

副本：源一資訊股份有限公司電  子  公  文
交  換  章
2025/06/17
16:00:38

第3頁，共3頁

教務處 114/06/18

1140103199